ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE APERIBÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA Nº 001/2021/SMS DE 22 DE JUNHO DE 2021

Institui  a  Comissão  Especial  de  Seleção,  define
atribuições e dá outras providencias.

A Secretária Municipal de Saúde no uso de suas atribuições legais e
nos  termos  do  art.  14  do  Decreto  Municipal  nº  461/2012  que
regulamenta a Lei Municipal nº 507/2011.

Resolve:

Art. 1º - Fica instituída a Comissão Especial de Seleção, consoante o
disposto  no  art.  15  do  Decreto  Municipal  Nº.  461/2012  que
regulamenta  a  Lei  Municipal  N.º  507/2011  com  as  seguintes
atribuições.

I  -  receber  os  documentos  e  programas  de  trabalho  propostos  no
processo de seleção;

II  -  analisar,  julgar  e  classificar  os  programas  de  trabalho
apresentados, em conformidade com as regras e critérios estabelecidos
no  edital,  bem  como  declarar  a  Organização  Social  vencedora  do
processo de seleção;

III - julgar os requerimentos apresentados no âmbito do processo de
seleção e
processar os recursos;

IV - dirimir ou esclarecer eventuais dúvidas ou omissões.

Art. 2º - A Comissão Especial de Seleção será composta por 3 (três)
membros, a saber:

Alexandre de Ornellas Daibes
Igor Sávio Moreira Barcelos
Richard da Costa Lima

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Aperibé-RJ, 22 de junho de 2021.

ILCILANI ROCHA LOURENÇO
Secretária Municipal de Saúde
Mat. 0618

Publicado por:
Mayko Kennedy Matta da Cunha

Código Identificador:1A73FD17

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio de Janeiro no dia 24/06/2021. Edição 2914
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/

Prefeitura Municipal de Aperibé https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/materia/1A73FD17/03AF...

1 of 1 18/07/2024, 16:17